

## DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 19.7.2012  
pod číslem smlouvy zhotovitele 06/2012

na realizaci díla

### „Rekonstrukce kanalizace Dětkovice“

#### I. Smluvní strany

##### I.1. Objednatel:

**Obec Dětkovice**

se sídlem Dětkovice 76  
683 23 Ivanovice na Hané  
IČ: 00291846

DIČ:

Tel.:

Fax:

zastoupena: Jan Vrána, starosta obce

bank. spoj.:

zástupce ve věcech smluvních: Jan Vrána, starosta obce

zástupce ve věcech technických: Jan Vrána, starosta obce

dále jen „objednatel“

##### I.2. Zhotovitel:

**V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.**

se sídlem Rostislavova 528, 683 23 Ivanovice na Hané,  
zastoupena Pavlem Vaculíkem, jednatelem společnosti

IČ : 25595652

DIČ: CZ25595652

☎ 517 363 803

Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu 165053207/0300

zástupce ve věcech smluvních : Pavel Vaculík, jednatel společnosti ☎ 604 208 715

zástupce ve věcech technických : Pavel Vaculík, jednatel společnosti ☎ 604 208 715

: Ing. Roman Lukeš, vedoucí stavby ☎ 605 500 755

dále jen „zhotovitel“

## II. Dohodnuté změny

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 19.7.2012 Smlouvu o dílo č.06/2012, týkající se provedení díla „Rekonstrukce kanalizace Dětkovice“. Tato smlouva o dílo je dále nazývána „Smlouva“. V souladu s příslušnými ujednáními Smlouvy se smluvní strany dohodly na její následující úpravě:

V článku Smlouvy **III. Cena díla** se původní cena díla mění a původní znění odstavce III.1. se nahrazuje novým zněním takto:

III:1. Zhotovitel provede celé dílo v rozsahu, kvalitě a lhůtách podle této smlouvy za celkovou dohodnutou pevnou jednotkovou cenu dle položkového rozpočtu:

<b>SO 01 kanalizace</b>	<b>608 144,65 Kč</b>
<b>SO 01 kanalizace –dodatek č.1</b>	<b>67 788,68 Kč</b>
<b>SO 02 kanal.přípojky</b>	<b>149 224,66 Kč</b>

Tuto cenu lze měnit jen za podmínek v této smlouvě uvedených.  
Podkladem pro pevnou cenu byla projektová dokumentace a slepý rozpočet stavby.

## III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.

Dodatek č.1 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení je určeno pro zhotovitele a jedno pro objednatele.

**V Dětkovicích dne 31.7.2012**



Za objednatele:  
Jan Vrána, starosta obce

OBEC DĚTKOVICE  
DĚTKOVICE 78, 650 01  
IČO: 000 000 000  
TEL: 000 000 000

Za zhotovitele:  
Pavel Vaculík, jednatel společnosti

  
**V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.**  
Rostislavova 528  
683 23 Ivanovice na Hané  
Tel.fax: 517 363 803  
IČO: 255 95 652 DIČ: CZ25595652

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>002A Dodatek č. 1</b>		Dodatek č.: 1
Objekt: <b>SO 01</b>	Název objektu: <b>Kanalizace</b>	JKSO:
Stavba: <b>248</b>	Název stavby: <b>Dětkovice kanalizace</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ: 67 789,00	
Počet listů: 3	Zakázkové číslo: <b>248</b>	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	67 788,68	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		67 788,68	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		67 788,68	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno: 	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis: <b>V.H.P. Ivanovice na Hané, s.r.o.</b> Rostislavova 528 683 23 Ivanovice na Hané Tel.fax: 517 363 803 IČO: 255 95 852 DIČ: CZ25595657	Podpis:
Základ pro DPH	20,0% činí:	67 788,68 Kč
DPH	20,0% činí:	13 557,74 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>81 346,42 Kč</b>

Stavba: 248	Dětkovice kanalizace	Dodatek č.: 1	List č.2
Objekt: SO 01	Kanalizace	Datum tisku:	
Rozpočet: 002A	Dodatek č.1		

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
87 Potrubí z trub z plastických hmot	27 627,18	0,00	0,00	0,00	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	40 161,50	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>67 788,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztlžené výrobní podmínky	0,00	67 788,68	0,00
Oborová přirážka	0,00	67 788,68	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	67 788,68	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	67 788,68	0,00
Zařízení staveniště	0,00	67 788,68	0,00
Provoz investora	0,00	67 788,68	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	67 788,68	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	67 788,68	0,00
			<b>0,00</b>

Stavba: 248	Dětkovice kanalizace	Dodatek č.: 1	List č.3
Objekt: SO 01	Kanalizace	Datum tisku:	
Rozpočet: 002A	Dodatek č.1		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>87</b>		<b>Potrubi z trub z plastických hmot</b>				
1	871 39-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 400	m	-55,00	36,50	-2 007,50
2	871 41-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 500	m	55,00	50,20	2 761,00
3	877 39-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 400	kus	-9,00	120,00	-1 080,00
4	877 41-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 500	kus	9,00	146,50	1 318,50
5	87-01a pc	Trouby kan. PP SN8 DN500 x 6000	kus	9,16	5 312,00	48 657,92
6	87-01a pc	Trouby kan. PP SN8 DN400 x 6000	kus	-9,16	2 884,60	-26 422,94
7	87-04 pc	Odbočka kanalizační PP SN8 45st. 400/160	kus	-9,00	2 272,10	-20 448,90
8	87-05 pc	Odbočka kanalizační PP SN8 45st. 500/160	kus	9,00	3 452,60	31 073,40
9	895 94-1211.R00	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	-1,00	941,30	- 941,30
10	899 20-3111.R00	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 100 do 150 kg	kus	-1,00	568,00	- 568,00
11	286M1 D 400	Výtoková mříž pro uliční vpusti tř. D 400	kus	-1,00	2 498,50	-2 498,50
12	286TBV-Q 450	Uliční vpusti, dno s výtokem pro PVC DN 150 TBV-Q 450 / 330 / 1a	kus	-1,00	373,70	- 373,70
13	286TBV-Q 450	Uliční vpusti, skruž horní TBV-Q 450 / 295 / 5b	kus	-1,00	222,80	- 222,80
14	286TBV-Q 450	Uliční vpusti, skruž horní TBV-Q 450 / 195 / 5c	kus	-1,00	190,90	- 190,90
15	286TBV-Q 450	Uliční vpusti, skruž středová TBV-Q 450 / 295 / 6a	kus	-1,00	217,50	- 217,50
16	spec	Dopojení UV- vč. materiálu PVC KG DN 160	kus	-1,00	1 211,60	-1 211,60
<b>87</b>		<b>Potrubi z trub z plastických hmot</b>				<b>27 627,18</b>
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				
17	spec	Horská vpust' š. 0,3 m, dl. 5 m, vč. odbočky 500/300	kpl	1,00	33 850,00	33 850,00
18	89-01 Glasspol	Šachtový konus TBR-Q.1 100-63/58 KPS	kus	1,00	889,70	889,70
19	89-05 Glasspol	Šacht. dno TBZ-Q.1 1000/600 v max 40 B/B	kus	1,00	3 013,20	3 013,20
20	89-11 Glasspol	Těsnění šachtových dílců DN1000 EMT	kus	2,00	131,80	263,60
21	89-12 nab. VaK	Poklop litinový BEGU D400 d 600	kus	1,00	1 745,30	1 745,30
22	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00	399,70	399,70
<b>89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>40 161,50</b>